CIUDAD: 
POR CONCEPTO: PAGO SANCIÓN EN CONSECUENCIA AL PROCESO RADICADO IUS 2012-44366 IUC D- 2016-97495668

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100600066 Deposito judicial 711.128 0
13058500002 Otros impuestos municipales 0 711.128

SUMAS IGUALES 711.128 711.128
LA SUMA DE: Setecientos Once Mil Ciento Veintiocho Pesos

Aprobó